
Klasse 1/3 7 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 199 13542 Meyer, Diana 1. AMC Feucht Suzuki Swift 0:49,70 0:49,70 0:48,18 0:48,18 0:48,18 20,14

2 S 381 13598 Mauritz, Gerhard MSC Bollenbacht. Suzuki Swift 0:48,80 0:48,80 0:48,61 0:48,61 0:48,61 17,29

3 S 99 14110 Meyer, Harald 0 Suzuki Swift 0:49,67 0:49,67 0:49,01 0:49,01 0:49,01 14,43

4 B 2000 12788 Rupp, Tobias FG Rhein-Main Citroen AX 0:50,56 0:50,56 0:51,44 0:51,44 0:50,56 11,57

5 B 38 13550 Farnbacher, Holger ASC Ansbach VW Polo 0:51,12 0:51,12 0:50,99 0:50,99 0:50,99 8,71

6 E 20 11566 Rupp, Klaus FG Rhein-Main Citroen AX 0:51,89 0:51,89 0:51,43 0:51,43 0:51,43 5,86

7 E 14 14656 Nowak, Tobias AMC Feucht VW Polo 1:05,20 1:05,20 1:04,55 1:04,55 1:04,55 3,00

Klasse 4 7 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 133 20202 Ehrngruber, Martin MSC Jura VW Scirocco 0:48,87 0:48,87 0:48,00 0:48,00 0:48,00 20,14

2 S 55 12193 Leng, Thomas MSC Bechhofen VW Golf 0:48,57 0:48,57 0:48,73 0:48,73 0:48,57 17,29

3 S 141 12552 Meyer, Helmut ASC Ansbach Daihatsu 0:49,70 0:49,70 0:49,45 0:49,45 0:49,45 14,43

4 B 207 13097 Schwarz, Stefanie AC Gunzenhausen Peugeot 205 0:49,83 0:49,83 0:49,61 0:49,61 0:49,61 11,57

5 B 499 14498 Späth Michael 1. AMC Feucht Honda CRX 0:51,32 0:51,32 0:50,61 0:50,61 0:50,61 8,71

6 E 71 11257 Würstle, Erwin SFG Rauhe Alb Opel Corsa 0:52,79 0:52,79 0:52,52 0:52,52 0:52,52 5,86

7 E 15 0 Goppelt, Ralph 0 VW Golf 0:54,69 0:54,69 0:52,85 0:52,85 0:52,85 3,00



Klasse 5 13 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 78 10506 Koller, Günther MSC Jura Renault R5 0:45,67 0:45,67 0:46,10 0:46,10 0:45,67 21,46

2 G 4 9260 Störmann, Michael ASC Rheingau Opel Kadett 0:46,94 0:46,94 0:46,67 0:46,67 0:46,67 19,92

3 G 37 14141 Dietl, Roland MSC Mamming Peugeot 205 0:47,93 0:47,93 0:48,09 0:48,09 0:47,93 18,38

4 S 49 13940 Hoffmann, Reiner ASC Ansbach BMW 318 is 0:48,95 0:48,95 0:48,35 0:48,35 0:48,35 16,85

5 S 237 0 Bauer, Peter 0 Peugeot 205 0:48,68 0:48,68 0:48,48 0:48,48 0:48,48 15,31

6 S 34 40074 Hofmann, Nicole ASC Rheingau Opel Kadett 0:50,85 0:50,85 0:48,82 0:48,82 0:48,82 13,77

7 B 155 13546 Müller, Nicolas ASC Ansbach BMW 318 is 0:48,85 0:48,85 0:49,04 0:49,04 0:48,85 12,23

8 B 246 204 Menyhart, Tivadar AVD Weiden BMW 318 is 0:48,85 0:48,85 0:48,88 0:48,88 0:48,85 10,69

9 B 45 14515 Autenrieth, Hardy SFG Rauhe Alb Ford Escort 0:49,07 0:49,07 0:50,01 0:50,01 0:49,07 9,15

10 B 44 13049 Philipp, Günther MSC Jura VW Polo 0:49,67 0:49,67 0:50,02 0:50,02 0:49,67 7,62

11 E 80 14020 Ernst, Rudolf AC Gunzenhausen VW Polo 0:50,56 0:50,56 0:51,16 0:51,16 0:50,56 6,08

12 E 82 14021 Ernst, Mathias AC Gunzenh. VW Polo G40 0:52,08 0:52,08 0:52,03 0:52,03 0:52,03 4,54

13 E 17 14050 Koller, Sonja MSC Jura Renault R5 0:56,65 0:56,65 0:53,66 0:53,66 0:53,66 3,00



H8 8 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 96 20119 Link, Reinhold RHT Rohrenstadt NSU TT 0:45,55 0:45,55 0:45,68 0:45,68 0:45,55 19,67

2 S 209 40032 Stengl, Jochen MSC Jura Abarth 0:46,35 0:46,35 0:46,62 0:46,62 0:46,35 16,33

3 S 912 14949 Angelberger, Volker SFG Südhessen NSU TT 0:47,54 0:47,54 0:47,20 0:47,20 0:47,20 13,00

4 B 26 20150 Marx, Wolfgang Hombourger AC NSU TT 0:49,73 0:49,73 0:48,73 0:48,73 0:48,73 9,67

5 B 174 14345 Morweiser, H.R. MSC Wasgau NSU TT 0:52,03 0:52,03 0:51,31 0:51,31 0:51,31 6,33

6 E 776 14529 Schleh, Helmut 0 NSU TT 0:53,59 0:53,59 0:52,65 0:52,65 0:52,65 3,00

H9 10 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 1105 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau NSU TT 0:43,05 0:43,05 0:43,32 0:43,32 0:43,05 20,50

2 G 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT 0:43,72 0:43,72 0:43,20 0:43,20 0:43,20 18,00

3 S 581 14513 Zollner, Christian MSC Hansenried NSU TT 0:47,09 0:47,09 0:45,76 0:45,76 0:45,76 15,50

4 S 171 14343 Krämer, Jürgen NSU IG Odenwald NSU TT 0:47,03 0:47,03 0:46,34 0:46,34 0:46,34 13,00

5 B 520 14664 Lätsch, Jürgen MSC Sophienthal NSU TT 0:46,65 0:46,65 0:47,23 0:47,23 0:46,65 10,50

6 B 509 10393 Schmidt, Detlef Polizei SV NSU TT 0:46,99 0:46,99 0:46,78 0:46,78 0:46,78 8,00

7 E 770 0 Kürzdörfer, Harry 0 NSU TT 0:48,65 0:48,65 0:49,07 0:49,07 0:48,65 5,50

8 E 1502 0 Rabus, Leo 0 NSU TT 0:49,80 0:49,80 0:49,42 0:49,42 0:49,42 3,00

H11 11 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 E 911 14433 Bartenbach, Thomas 0 Porsche 911 0:44,22 0:44,22 0:44,51 0:44,51 0:44,22 3,00



Klasse 7/8 11 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo 0:43,04 0:43,04 0:42,85 0:42,85 0:42,85 21,00

2 G 103 12383 Beer, Hans 0 VW Polo 0:43,33 0:43,33 0:43,18 0:43,18 0:43,18 19,00

3 S 29 14237 Broschart, Jörg MSF Münchwies VW Polo 0:45,13 0:45,13 0:43,42 0:43,42 0:43,42 17,00

4 S 578 40019 Hüttinger, Stefan MSC Jura Audi 50 0:44,10 5 0:49,10 0:43,75 0:43,75 0:43,75 15,00

5 S 25 11396 Bode, Wolfgang MSF Bebra VW Polo 0:45,11 0:45,11 0:44,91 0:44,91 0:44,91 13,00

6 B 458 20208 Link, Christian 0 VW Polo 0:46,00 0:46,00 0:46,02 0:46,02 0:46,00 11,00

7 B 39 14301 Broschart, Manfred MSF Münchwies VW Polo 0:46,78 0:46,78 0:46,08 0:46,08 0:46,08 9,00

8 B 459 13352 Frömmel, Christian NMF-Neumarkt VW Polo 0:48,16 0:48,16 0:47,11 0:47,11 0:47,11 7,00

9 E 11 0 Schindler, Uwe MSC Sophienthal NSU TT 0:50,11 0:50,11 0:49,19 0:49,19 0:49,19 5,00

10 E 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 0:50,04 0:50,04 0:49,76 0:49,76 0:49,76 3,00

G 167 14253 Knorr, Christopher MSC Jura MG Metro a.d.W a.d.W a.d.W a.d.W a.d.W 0,00

Klasse 9 11 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 32 12654 Lehmeier, Andreas MSC Wallerberg VW Polo 0:41,56 0:41,56 0:41,30 0:41,30 0:41,30 21,18

2 G 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo 0:41,65 0:41,65 0:41,55 0:41,55 0:41,55 19,36

3 S 455 20000 Strassner, Hans-JürgeFG Rhein-Main Audi 50 0:42,11 0:42,11 0:41,73 0:41,73 0:41,73 17,55

4 S 40 13249 Duscher, Frank 0 VW Polo 0:42,88 0:42,88 0:42,27 0:42,27 0:42,27 15,73

5 S 87 8102 Fricke, Norbert MSC Bollenbacht. Suzuki Swift 0:42,36 0:42,36 0:42,54 0:42,54 0:42,36 13,91

6 B 470 40043 Turban, Josef MSC Hansenried VW Polo 0:43,29 0:43,29 0:43,01 0:43,01 0:43,01 12,09

7 B 129 14032 Meyer, Marc MSC Bollenbacht. Suzuki Swift 0:43,67 0:43,67 0:43,58 5 0:48,58 0:43,67 10,27

8 B 261 0 Schlaghaufer, Fred MSC Hansenried Audi 50 0:44,17 0:44,17 0:44,17 0:44,17 0:44,17 8,45

9 E 135 13720 Kunz, Marco MSC Wasgau VW Polo 0:46,04 0:46,04 0:45,03 0:45,03 0:45,03 6,64

10 E 89 12129 Klar, Thomas SFG Südhessen Toyota Starlet 0:46,95 0:46,95 0:47,03 0:47,03 0:46,95 4,82

11 E 21 0 Wunder, Michael MSC Nordhalben Audi 50 0:47,32 0:47,32 0:48,37 0:48,37 0:47,32 3,00



Klasse 10 13 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 60 12921 Nilius, Marko MSC Bollenbacht. VW Golf 0:42,61 0:42,61 0:41,96 0:41,96 0:41,96 20,50

2 G 41 13248 Duscher, Ralf NAC Nittenau VW Golf 0:43,31 0:43,31 0:42,13 0:42,13 0:42,13 18,00

3 S 59 14023 Auchter, Tobias SFG Rauhe Alb Opel Corsa 0:43,22 0:43,22 9:00,00 9:00,00 0:43,22 15,50

4 S 47 0 Wohlschlager, Bernd 0 Ford Puma 0:43,92 0:43,92 0:44,13 0:44,13 0:43,92 13,00

5 B 30 0 Dauerer, Josef MSC Hansenried VW Golf 0:45,29 0:45,29 0:44,21 0:44,21 0:44,21 10,50

6 B 95 13429 Gall, Sascha MSC Berg VW Golf 0:46,58 5 0:51,58 0:46,08 0:46,08 0:46,08 8,00

7 E 226 0 Clemens, Jürgen OMC Ulm Peugeot 106 0:47,63 0:47,63 0:47,14 0:47,14 0:47,14 5,50

8 E 50 0 Pellkofer, Hans 0 VW Golf 1 0:48,93 0:48,93 0:49,04 0:49,04 0:48,93 3,00

Klasse 11 13 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 46 0 Auer, Christian 0 Ford Mondeo 0:39,98 0:39,98 0:39,54 0:39,54 0:39,54 21,46

2 G 19 13532 Bender, Bernhard MSC Bollenbach Renault R19 0:41,14 0:41,14 0:40,67 0:40,67 0:40,67 19,92

3 G 300 12388 Feyl, Michael MSC Jura MG Metro T. 0:40,74 0:40,74 0:40,91 0:40,91 0:40,74 18,38

4 S 1 20131 de Vries, Chris NAC Bottrop Ford Escort 0:43,11 0:43,11 0:41,72 0:41,72 0:41,72 16,85

5 S 150 0 Schwimmer, Helmut 0 Opel Kadett 0:42,53 0:42,53 0:42,09 0:42,09 0:42,09 15,31

6 S 62 0 Dorner, Manuel MSC Jura Opel Kadett 0:42,94 0:42,94 0:42,18 0:42,18 0:42,18 13,77

7 B 56 14431 Rieger, Michael FG Rhein-Main Opel Kadett 0:45,23 0:45,23 0:44,26 0:44,26 0:44,26 12,23

8 B 88 14234 Haas, Andreas 1. AMC Feucht Opel Kadett C 0:45,76 0:45,76 0:44,66 0:44,66 0:44,66 10,69

9 B 170 0 Larva, Martin MSC Schorndorf VW Polo 11 0:45,50 0:45,50 0:45,51 0:45,51 0:45,50 9,15

10 B 48 0 Friesinger, Christian 0 Renault Clio 0:46,02 0:46,02 1:37,53 1:37,53 0:46,02 7,62

11 E 156 13370 Reimann, Dieter 1. AMC Feucht Opel Kadett 0:46,05 0:46,05 9:00,00 9:00,00 0:46,05 6,08

12 E 57 14432 Bauer, Werner FG Rhein-Main Opel Kadett 0:47,84 0:47,84 0:47,07 0:47,07 0:47,07 4,54

13 E 108 0 Morgenstern, Thoralf 0 Renault 19 0:58,09 0:58,09 0:55,86 0:55,86 0:55,86 3,00



Klasse 12 5 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 400 12365 Pinzel, Raimund RHT Rohrenstadt Opel Ascona 0:41,94 0:41,94 0:40,82 0:40,82 0:40,82 19,00

2 S 93 13948 Weimar, Jan ASC Rheingau Ford Escort 0:42,08 0:42,08 0:41,71 0:41,71 0:41,71 15,00

3 B 462 0 Schuster, Jürgen AMC Kitzingen Mazda RX-7 0:43,36 0:43,36 0:43,11 0:43,11 0:43,11 11,00

4 B 429 0 Struckmann, Norman AMC Kitzingen Ford Escort 0:44,57 0:44,57 0:43,19 0:43,19 0:43,19 7,00

5 E 97 13949 Weimar, Simone ASC Rheingau Ford Escort 0:45,59 0:45,59 0:44,54 0:44,54 0:44,54 3,00



Gr. 2 45 Teilnehmer 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008
Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Lauf 1 Lauf 2 Wertung

1 46 0 Auer, Christian 0 Ford Mondeo 0:39,98 0:39,54 0:39,54

2 19 13532 Bender, Bernhard MSC Bollenbach Renault R19 0:41,14 0:40,67 0:40,67

3 300 12388 Feyl, Michael MSC Jura MG Metro T. 0:40,74 0:40,91 0:40,74

4 400 12365 Pinzel, Raimund RHT Rohrenstadt Opel Ascona 0:41,94 0:40,82 0:40,82

5 32 12654 Lehmeier, Andreas MSC Wallerberg VW Polo 0:41,56 0:41,30 0:41,30

6 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo 0:41,65 0:41,55 0:41,55

7 93 13948 Weimar, Jan ASC Rheingau Ford Escort 0:42,08 0:41,71 0:41,71

8 1 20131 de Vries, Chris NAC Bottrop Ford Escort 0:43,11 0:41,72 0:41,72

9 455 20000 Strassner, Hans-JürgenFG Rhein-Main Audi 50 0:42,11 0:41,73 0:41,73

10 60 12921 Nilius, Marko MSC Bollenbacht. VW Golf 0:42,61 0:41,96 0:41,96

11 150 0 Schwimmer, Helmut 0 Opel Kadett 0:42,53 0:42,09 0:42,09

12 41 13248 Duscher, Ralf NAC Nittenau VW Golf 0:43,31 0:42,13 0:42,13

13 62 0 Dorner, Manuel MSC Jura Opel Kadett 0:42,94 0:42,18 0:42,18

14 40 13249 Duscher, Frank 0 VW Polo 0:42,88 0:42,27 0:42,27

15 87 8102 Fricke, Norbert MSC Bollenbacht. Suzuki Swift 0:42,36 0:42,54 0:42,36

16 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo 0:43,04 0:42,85 0:42,85

17 470 40043 Turban, Josef MSC Hansenried VW Polo 0:43,29 0:43,01 0:43,01

18 1105 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau NSU TT 0:43,05 0:43,32 0:43,05

19 462 0 Schuster, Jürgen AMC Kitzingen Mazda RX-7 0:43,36 0:43,11 0:43,11

20 103 12383 Beer, Hans 0 VW Polo 0:43,33 0:43,18 0:43,18

21 429 0 Struckmann, Norman AMC Kitzingen Ford Escort 0:44,57 0:43,19 0:43,19

22 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT 0:43,72 0:43,20 0:43,20

23 59 14023 Auchter, Tobias SFG Rauhe Alb Opel Corsa 0:43,22 9:00,00 0:43,22

24 29 14237 Broschart, Jörg MSF Münchwies VW Polo 0:45,13 0:43,42 0:43,42

25 129 14032 Meyer, Marc MSC Bollenbacht. Suzuki Swift 0:43,67 0:48,58 0:43,67

26 578 40019 Hüttinger, Stefan MSC Jura Audi 50 0:49,10 0:43,75 0:43,75

27 47 0 Wohlschlager, Bernd 0 Ford Puma 0:43,92 0:44,13 0:43,92

28 261 0 Schlaghaufer, Fred MSC Hansenried Audi 50 0:44,17 0:44,17 0:44,17

29 30 0 Dauerer, Josef MSC Hansenried VW Golf 0:45,29 0:44,21 0:44,21

30 911 14433 Bartenbach, Thomas 0 Porsche 911 0:44,22 0:44,51 0:44,22

31 56 14431 Rieger, Michael FG Rhein-Main Opel Kadett 0:45,23 0:44,26 0:44,26

32 97 13949 Weimar, Simone ASC Rheingau Ford Escort 0:45,59 0:44,54 0:44,54



33 88 14234 Haas, Andreas 1. AMC Feucht Opel Kadett C 0:45,76 0:44,66 0:44,66

34 25 11396 Bode, Wolfgang MSF Bebra VW Polo 0:45,11 0:44,91 0:44,91

35 135 13720 Kunz, Marco MSC Wasgau VW Polo 0:46,04 0:45,03 0:45,03

36 170 0 Larva, Martin MSC Schorndorf VW Polo 11 0:45,50 0:45,51 0:45,50

37 96 20119 Link, Reinhold RHT Rohrenstadt NSU TT 0:45,55 0:45,68 0:45,55

38 581 14513 Zollner, Christian MSC Hansenried NSU TT 0:47,09 0:45,76 0:45,76

39 458 20208 Link, Christian 0 VW Polo 0:46,00 0:46,02 0:46,00

40 48 0 Friesinger, Christian 0 Renault Clio 0:46,02 1:37,53 0:46,02

41 156 13370 Reimann, Dieter 1. AMC Feucht Opel Kadett 0:46,05 9:00,00 0:46,05

42 39 14301 Broschart, Manfred MSF Münchwies VW Polo 0:46,78 0:46,08 0:46,08

43 95 13429 Gall, Sascha MSC Berg VW Golf 0:51,58 0:46,08 0:46,08

44 171 14343 Krämer, Jürgen NSU IG Odenwald NSU TT 0:47,03 0:46,34 0:46,34

45 209 40032 Stengl, Jochen MSC Jura Abarth 0:46,35 0:46,62 0:46,35

46 520 14664 Lätsch, Jürgen MSC Sophienthal NSU TT 0:46,65 0:47,23 0:46,65

47 509 10393 Schmidt, Detlef Polizei SV NSU TT 0:46,99 0:46,78 0:46,78

48 89 12129 Klar, Thomas SFG Südhessen Toyota Starlet 0:46,95 0:47,03 0:46,95

49 57 14432 Bauer, Werner FG Rhein-Main Opel Kadett 0:47,84 0:47,07 0:47,07

50 459 13352 Frömmel, Christian NMF-Neumarkt VW Polo 0:48,16 0:47,11 0:47,11

51 226 0 Clemens, Jürgen OMC Ulm Peugeot 106 0:47,63 0:47,14 0:47,14

52 912 14949 Angelberger, Volker SFG Südhessen NSU TT 0:47,54 0:47,20 0:47,20

53 21 0 Wunder, Michael MSC Nordhalben Audi 50 0:47,32 0:48,37 0:47,32

54 770 0 Kürzdörfer, Harry 0 NSU TT 0:48,65 0:49,07 0:48,65

55 26 20150 Marx, Wolfgang Hombourger AC NSU TT 0:49,73 0:48,73 0:48,73

56 50 0 Pellkofer, Hans 0 VW Golf 1 0:48,93 0:49,04 0:48,93

57 11 0 Schindler, Uwe MSC Sophienthal NSU TT 0:50,11 0:49,19 0:49,19

58 1502 0 Rabus, Leo 0 NSU TT 0:49,80 0:49,42 0:49,42

59 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo 0:50,04 0:49,76 0:49,76

60 174 14345 Morweiser, H.R. MSC Wasgau NSU TT 0:52,03 0:51,31 0:51,31

61 776 14529 Schleh, Helmut 0 NSU TT 0:53,59 0:52,65 0:52,65

62 108 0 Morgenstern, Thoralf 0 Renault 19 0:58,09 0:55,86 0:55,86

63 167 14253 Knorr, Christopher MG Metro 9:00,00 9:00,00 9:00,00





Gruppe1 Beste Dame 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung Pkt.
1 199 13542 Meyer, Diana 1. AMC Feucht Suzuki Swift 0:48,18 20,14

Gruppe1 Sieger 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung Pkt.
1 78 10506 Koller, Günther MSC Jura Renault R5 0:45,67 21,46

Gruppe2 Beste Dame 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung Pkt.
1 97 13949 Weimar, Simone ASC Rheingau Ford Escort 0:43,19 3,00

Gruppe2 Sieger 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung Pkt.
1 46 0 Auer, Christian 0 Ford Mondeo 0:39,54 21,46

Gesamtsieger 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung Pkt.
1 46 0 Auer, Christian 0 Ford Mondeo 0:39,54 21,46

Mannschaftssieger 16. Berg-Cup MSC Jura e. V. 22. Juni 2008

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung Pkt.
1


